

Årsredovisning för
Hyllie Park Talentbyrå AB

559103-7790

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Withers
Verkställande direktör

2026-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hyllie Park Talentbyrå AB, 559103-7790, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syftet med verksamheten är att arbetssökande ska komma ut i varaktig sysselsättning. Den startades av Skillinge Missionshus i mars 2017 under namnet Talentbyrå Österlen AB och var ett arbetsintegrerande socialt företag där vinster återinvesterades i socialt arbete. Företagets idé har sitt ursprung i det goda samarbetet med Hyllie Park Folkhögskola i Skillinge Missionshus där det bedrevs språkcafé med stort volontärt engagemang och nätverk med lokala företag. Under 2018 övergick en stor del av Talentbyråns verksamhet och engagemang till Föreningen Talenterna och projektet Från SFI till arbete som har pågått fram till våren 2020.

Under 2020 gick Hyllie Park Folkhögskola in som nya delägare och företagets namn byttes till Hyllie Park Talentbyrå AB och avtal skrevs med Arbetsförmedlingen om tjänsten Stöd och matchning. Verksamheten drivs i ett nära samarbete med Hyllie Park Folkhögskolans stora SFI verksamhet. Under 2021 ändrades namnet på tjänsten till Rusta och matcha.

Bolaget har sitt säte i Simrishamns kommun. Redovisningsvaluta är i svenska kronor, SEK.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Väsentliga händelser under räkenskapsåret är att Arbetsförmedlingen har ändrat avtalet inom tjänsten Rusta och matcha, där uppsägning kan ske om resultat inte uppnår ett viss nivå. Uppsägningen kommer tre månader efter en första varning om resultatet inte har förbättrats till nästa mätning.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret är att beslut har tagits att lägga ner enheten i Malmö och fortsätta driva verksamheten i Simrishamn.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 331 488	6 969 727	4 972 949	3 319 571
Resultat efter finansiella poster	-669 057	353 906	655 019	-906 382
Soliditet %	48,4	66,5	59,4	11

Kommentar till flerårsöversikt

Variationen i nettoomsättningen beror på att projekt med en total löptid på 1,5 år avslutades under föregående år samt en minskad efterfrågan på platser inom den löpande verksamheten under verksamhetsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	933 600	203 068
Balanseras i ny räkning		203 068	-203 068
Årets resultat			-575 857
Belopp vid årets utgång	50 000	1 136 668	-575 857

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 136 668
Årets resultat	-575 857
Summa	560 811
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	560 811
Summa	560 811

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 331 488	6 969 727
Övriga rörelseintäkter		6 657	6 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 338 145	6 976 573
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 800	-108 951
Övriga externa kostnader		-1 092 093	-1 516 300
Personalkostnader	2	-1 798 468	-4 857 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 021	-159 396
Summa rörelsekostnader		-3 011 382	-6 641 678
Rörelseresultat		-673 237	334 895
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 262	19 350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82	-339
Summa finansiella poster		4 180	19 011
Resultat efter finansiella poster		-669 057	353 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		93 200	-93 200
Summa bokslutsdispositioner		93 200	-93 200
Resultat före skatt		-575 857	260 706
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-57 638
Årets resultat		-575 857	203 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 939	35 719
Inventarier, verktyg och installationer	4	156 751	202 482
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	52 510
Summa materiella anläggningstillgångar		177 690	290 711
Summa anläggningstillgångar		177 690	290 711
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202 297	294 517
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		155 435	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 597	254 212
Summa kortfristiga fordringar		606 329	548 729
Kassa och bank			
Kassa och bank		477 362	1 057 692
Summa kassa och bank		477 362	1 057 692
Summa omsättningstillgångar		1 083 691	1 606 421
SUMMA TILLGÅNGAR		1 261 381	1 897 132

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 136 668	933 600
Årets resultat		-575 857	203 068
Summa fritt eget kapital		560 811	1 136 668
Summa eget kapital		610 811	1 186 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	93 200
Summa obeskattade reserver		0	93 200
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		197 111	176 899
Skatteskulder		65 279	81 500
Övriga skulder		162 378	278 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 802	80 126
Summa kortfristiga skulder		650 570	617 264
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 261 381	1 897 132

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar:

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	73 900	73 900
Utgående anskaffningsvärden	73 900	73 900
Ingående avskrivningar	-38 181	-23 401
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 780	-14 780
Utgående avskrivningar	-52 961	-38 181
Redovisat värde	20 939	35 719

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	320 117	320 117
Utgående anskaffningsvärden	320 117	320 117
Ingående avskrivningar	-117 635	-71 904
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 731	-45 731
Utgående avskrivningar	-163 366	-117 635
Redovisat värde	156 751	202 482

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	296 656	296 656
Utgående anskaffningsvärden	296 656	296 656
Ingående avskrivningar	-244 146	-145 261
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-52 510	-98 885
Utgående avskrivningar	-296 656	-244 146
Redovisat värde	0	52 510

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-20

Malmö

Ida Sofie Withers 2026-01-21
Ida Sofie Withers Datum
Verkställande direktör

Per Gustav Casselbrant 2026-01-21
Per Gustav Casselbrant Datum
Styrelseordförande

Lars-Mikael Viktor Samuel
Adrian 2026-01-21
Lars-Mikael Viktor Datum
Samuel Adrian
Styrelseledamot

Karin Linda Alexandersson 2026-01-22
Karin Linda Alexandersson Datum
Styrelseledamot

Lars Gösta Eriksson 2026-01-22
Lars Gösta Eriksson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-22

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
